（別記第１号様式）
　　年　　月　　日

岐阜県知事　様

（認定対象施設の長）
ぎふ木育ひろば計画承認申請書

ぎふ木育ひろば認定要領第３条の規定により申請します。
（別記第２号様式）
ぎふ木育ひろば実施計画書

	設置施設名

	施設分類
（該当に〇）
	　児童館　　　図書館　　　子育て支援センター

　その他（　　　　　　　　　　　）

	施設概要
	開館（所）時間

	休館（所）日

	主な利用者

	利用者数
	（月間）約　　　　　人　（年間）約　　　　　人

	設置施設運営者
	名　称

	担当者職氏名

	住　所

	電　話

	ＦＡＸ

	E-mail

	「ぎふ木育ひろば」を設置する場所の現況

	（広さ）

（現在設置されている、ぎふ証明材を使った木製品※ある場合に限り記入）

（現在の使用状況）

	導入予定の木製品及び木育教材

	製品名
	数量
	単価
	必要経費

	（木製品）

	計

	（木育教材）

	計

	合計
	　　　　　　　円

	スケジュール

	木製品の導入時期：　　　年　　月頃

木育ひろばの開所時期：　　　年　　月頃

	「ぎふ木育ひろば」設置後の活用計画
	（広報）
（利用者に対するぎふ木育の普及）

※導入する木製品及び木育教材は、原則として、ぎふ証明材とすること。

※下記の資料を添付すること。

　①製品のカタログの写しまたは写真等

　②事業費の根拠となる見積書等

③机・椅子・幼児用ベッド等の場合、JIS準拠試験の結果報告書等
④設置する場所の現況が分かる写真または図面
※消費税の免税事業者となる法人は、それを証明する書類を添付すること。
（別記第３号様式）

　年　　月　　日

（認定対象施設の長）　様

岐阜県知事　江崎　禎英
ぎふ木育ひろば計画承認通知書

年　　月　　日付け　　第　　号で承認申請のあったぎふ木育ひろば実施計画についてこれを承認します。

なお、下記の補助事業について補助金額を内示します。

記

　〇ぎふの木育教材導入支援事業　　　　　　　円

　〇ぎふの木で学校まるごと木製品導入事業　　　　　　　円
（別記第４号様式）
　　年　　月　　日

岐阜県知事　様

（認定対象施設の長）
ぎふ木育ひろば計画変更承認申請書
年　　月　　日付け恵森第　　　号で承認されたぎふ木育ひろばの実施計画について、下記の理由により、内容の変更を申請します。

記
（変更理由）

（別記第５号様式）

　年　　月　　日

（認定対象施設の長）　様

岐阜県知事　江崎　禎英
ぎふ木育ひろば計画変更承認通知書

年　　月　　日付け　　第　　号で計画変更承認申請のあったぎふ木育ひろばの実施計画について承認します。

（別記第６号様式）

[image: image1.jpg]GIFU

認定証

（設置場所）：住所
　　　　　　　　 ：施設名
　　ぎふ木育を積極的に推進する「ぎふ木育ひろば」として認定します。

　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　  岐阜県知事　　　　　　 　　印

（別記第７号様式）

ぎふ木育ひろば認定名簿
	認定番号
	施設名
	連絡先

	地域
	番号

	住所
	電話
	ＦＡＸ
	ホームページアドレス

（別記第８号様式）
年　　月　　日

岐阜県知事　様

（認定対象施設の長）
ぎふ木育ひろば認定名簿の記載事項変更届
ぎふ木育ひろば認定名簿の記載事項が下記のとおり変更となりましたので、認定要領第８条第１項の規定により届け出ます。

記

１　変更事項

　　　変更前：

　　　変更後：

２　変更理由
（別記第９号様式）

　　　　年　　月　　日

岐阜県知事　様

（認定対象施設の長）

ぎふ木育ひろば認定名簿の記載事項変更協議書
ぎふ木育ひろば認定名簿の記載事項について、下記のとおり変更したいので、認定要領第８条第２項の規定により協議します。

記

１　協議事項

２　変更理由
ぎふ木育ひろば 認定番号：　　 号